
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2019 22,260,632

03-11-19 Mua hành lá 10,000 22,250,632

03-11-19 Mua khoai tây 15,000 22,235,632

03-11-19 Mua cà rốt 15,000 22,220,632

03-11-19 Mua bí đỏ 30,000 22,190,632

03-11-19 Mua hành hương 8,000 22,182,632

03-11-19 Mua ớt 2,000 22,180,632

03-11-19 Mua mồng tơi 15,000 22,165,632

03-11-19 Mua đậu cove 20,000 22,145,632

03-11-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 22,130,632

03-11-19 Mua hành tây 8,000 22,122,632

03-11-19 Mua thịt heo 190,000 21,932,632

03-11-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 21,882,632

03-11-19 Phí dịch vụ 1,100 21,881,532

03-11-19 Mua dầu ăn + nước mắm 42,000 21,839,532

10-11-19 Mua hành lá 10,000 21,829,532

10-11-19 Mua khoai tây 15,000 21,814,532

10-11-19 Mua cà rốt 15,000 21,799,532

10-11-19 Mua bí đỏ 30,000 21,769,532

10-11-19 Mua hành hương 8,000 21,761,532

10-11-19 Mua ớt 2,000 21,759,532

10-11-19 Mua mồng tơi 15,000 21,744,532

10-11-19 Mua đậu cove 20,000 21,724,532

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2019
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CMTX CMKTX

10-11-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 21,709,532

10-11-19 Mua hành tây 8,000 21,701,532

10-11-19 Mua thịt heo 190,000 21,511,532

10-11-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 21,461,532

10-11-19 Phí dịch vụ 1,100 21,460,432

17-11-19 Mua hành lá 10,000 21,450,432

17-11-19 Mua khoai tây 15,000 21,435,432

17-11-19 Mua cà rốt 15,000 21,420,432

17-11-19 Mua bí đỏ 30,000 21,390,432

17-11-19 Mua hành hương 8,000 21,382,432

17-11-19 Mua ớt 2,000 21,380,432

17-11-19 Mua mồng tơi 15,000 21,365,432

17-11-19 Mua đậu cove 20,000 21,345,432

17-11-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 21,330,432

17-11-19 Mua hành tây 8,000 21,322,432

17-11-19 Mua thịt heo 190,000 21,132,432

17-11-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 21,082,432

17-11-19 Phí dịch vụ 1,100 21,081,332

24-11-19 Mua hành lá 10,000 21,071,332

24-11-19 Mua khoai tây 15,000 21,056,332

24-11-19 Mua cà rốt 15,000 21,041,332

24-11-19 Mua bí đỏ 20,000 21,021,332

24-11-19 Mua hành hương 8,000 21,013,332

24-11-19 Mua ớt 2,000 21,011,332

24-11-19 Mua mồng tơi 17,000 20,994,332

24-11-19 Mua đậu cove 22,000 20,972,332

24-11-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 20,957,332
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CMTX CMKTX

24-11-19 Mua hành tây 8,000 20,949,332

24-11-19 Mua thịt heo 230,000 20,719,332

24-11-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 20,669,332

24-11-19 Phí dịch vụ 1,100 20,668,232

24-11-19 Mua gạo 125,000 20,543,232

24-11-19 Mua knorr 60,000 20,483,232

24-11-19 Mua muối 9,000 20,474,232

24-11-19 Mua tiêu 20,000 20,454,232

24-11-19 Mua bao tay 10,000 20,444,232

24-11-19 Mua bột ngọt 55,000 20,389,232

29-11-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T11/2019 500,000 20,889,232

30-11-19 Phí dịch vụ SMS Tháng 11/2019 11,000 20,878,232

500,000 0 1,882,400 20,878,232

THU
CHI TỒN

Tồng cộng

Tồn cuối tháng 11/2019 20,878,232

NGÀY DIỄN GIẢI


